2020年 6月 25日

各位

ヤマトスチール株式会社

株主総会後の新組織体制について

当社は、2020年 6月 22日開催の第 17回定時株主総会およびその後の取締役会におい

て、下記のとおり役員人事を決定しましたのでお知らせ致します。

記

株主総会後の新組織

氏 名 役名 職名

山内 靖彦  代表取締役社長 (昇任) 大和工業株式会社取締役兼務

河崎 正人  常務取締役     (昇任) 工場長

毛利 是純 取締役 資材部長

永吉 一博 取締役   施設管理部長

米倉 広介 取締役  安全環境管理部長

金川 彰夫 取締役  圧延部長

中矢 憲護 監査役        (新任) 大和工業株式会社監査役兼務

形山 成朗 監査役  大和工業株式会社監査役兼務

なお、代表取締役社長 小畑克正は大和工業㈱の代表取締役副社長に 取締役 古寺良和

は大和軌道製造㈱の常務取締役に 監査役 福原久和は大和商事㈱の代表取締役社長に

それぞれ就任いたしました。

以上